MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO IPRECAL 2.052 - MANUT. E COORDEN. DAS ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO IPRECAL 5 - 3.3.90.39.00.00.00.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 
– PESSOA JURÍDICA 1.802.0000.1031 - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO RPPS; 
Vigência: 30/10/2023 a 29/10/2024 
Do valor total: R$ 4.335,15 (quatro mil trezentos e trinta e cinco reais e quinze centavos) 
Contratado: SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI - Filial de São Bento do Sul/SC - CNPJ nº 
03.777.341/0165-93; 
Base Legal: Art. 75, XV da Lei Federal nº 14.133/2021; 

ANDRESSA COELHO DE ÁVILA 
Diretora Executiva do IPRECAL